Esecuzione:
II 2G Ex e IIC T6/T5/T4 Gb
II 2G Ex ia IIC T6 Gb
II 2G Ex e ia IIC T6 Gb
II 2D Ex tb IIIC T85°C/T100°C/T135°C Db
Grado di protezione: IP66/67
Standard applicabili:
EN 60079-0, EN 60079-1, EN 60079-7,
EN 60079-11, EN 60079-18, EN 60079-31
Temperatura ambiente: -60°C / +85°C
Area di installazione: zone 1 – 2
(Gas) zone 21 – 22 (Polveri)
Materiali: GRP Nero Ral 9005
C
A
E
C
A
E
CODICE DIMENSIONI (mm)
(A x C x E) PESO (Kg)
JBPN080806 75 x 80 x 55 0,24
JBPN080808 75 x 80 x 75 0,33
JBPN081106 75 x 110 x 75 0,33
JBPN081606 75 x 160 x 55 0,4
JBPN081906 75 x 190 x 55 0,45
JBPN121209 120 x 122 x 90 0,8
JBPN122210 120 x 220 x 90 1
JBPN161609 160 x 160 x 90 1,24
JBPN162609 160 x 260 x 90 1,7
JBPN163609 160 x 360 x 90 2,2
JBPN202512 200 x 250 x 120 2,3
JBPN252512 250 x 255 x 120 2,7
JBPN252516 250 x 255 x 160 3,2
JBPN254012 250 x 400 x 120 3,7
JBPN254016 250 x 400 x 160 4,6
JBPN256012 250 x 600 x 120 5,7
JBPN256016 250 x 600 x 160 6,5
JBPN404012 405 x 400 x 120 5,2
CODICE
GUIDA ALLA DEFINIZIONE IMBOCCHI
SIDE M12 M16 M20 M25 M32 M40 M50 M63
JBPN080806 L 4 2 - - - - - -